
Das              Organigramm:
Vereinsvorstand und Organisation

Sabine Hammer

sabine.hammer@ugoed.at

+43 664 529 38 12

Ingo Hackl

ingo.hackl@ugoed.at

+43 676 629 84 87

Sandra Gaupmann

sandra.gaupmann@ugoed.at

+43 / 676 / 8989 17 007

Uschi Göltl

uschi.goeltl@ugoed.at

+43 / 676 / 489 11 61

Hannes Grünbichler

hannes.gruenbichler@ugoed.at

Bernd Kniefacz

bernd.kniefacz@ugoed.at

Stefan Schön

presse@ugoed.at

Connie Lamm

connie.lamm@ugoed.at

Josef Anhammer

josef.anhammer@ugoed.at

Vorsitz » vorsitz@ugoed.at

Vorsitz-Stellvertretung » vorsitz@ugoed.at

Pressesprecher » presse@ugoed.at Kassa » finanzen@ugoed.atSchriftführung » protokoll@ugoed.at

Beate Neunteufel-Zechner

beate.neunteufel-zechner@ugoed.at fuchsbauer@ugoed.at

Gary Fuchsbauer



Florian Riedlsperger

florian@ugoed.at

Claudia Astner

claudia.astner@ugoed.at

Marion Polaschek

marion.polaschek@ugoed.at
Edith Beck

edith.beck@ugoed.at

Angela Packert

angela.packert@ugoed.at

Social Media » socialmedia@ugoed.at

Frauen » frauen@ugoed.at

Jugendliche und junge Arbeitnehmer:innenGleichstellung und Gleichbehandlung

Das              Organigramm:
Referate

Siegfried Sonnleitner

siegfried.sonnleitner@ugoed.at

Hilde Renner

hilde.renner@ugoed.at

Menschen mit Behinderung » handicap@ugoed.at

Beate Neunteufel-Zechner

beatenz@ugoed.at

Gaby Bogdan

gaby.bogdan@ugoed.at

Pensionierte Arbeitnehmer:innen

Strukturwandel » klima@ugoed.at

Fritz Hess

fritz.hess@ugoed.at

Organisation » organisation@ugoed.at

Birgit Fink

birgit.fink@ugoed.at

Wolfgang Schweiger

wolfgang.schweiger@ugoed.at

Lukas Matha

Lukas@ugoed.at

Christoph Bedenbecker

christoph.bedenbecker@ugoed.at

Gerhard Pušnik

gerhard.pusnik@ugoed.at

Ingrid Garschall

ingrid.garschall@ugoed.at

Christoph Krainer

christoph.krainer@ugoed.at

Bernhard Lahner

bernhard.lahner@ugoed.at


